
 
 

 

�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د  (�ھا
 

 

 نوبت«              »

 

   
 

    RND-0218028-MJ  شماره    آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي

  P/F B&K SIGNAL MODULE   تحت عنوان خريد 

تامين Uشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد تامين موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طبق اسناد مناقصه به 
 واجد شرايط واگذار نمايد. شركتهاي متقاضي مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط شركت در مناقصه به سايت Uكننده

WWW.IKORC.IR.مراجعه نمايند  
 - موضوع مناقصه :1

 الف) شرح مختصر:

 تعداد  موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
مبلغ 

 برآورد(ريال)

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع 

 كار(ريال)

1 RND-0218028-MJ 
 

P/F  B&K 
SIGNAL MODULE 

14چهار قلم/  
 عدد

84،000،000،000 1،101،000،000 

 

 ب) تضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / واريز وجه نقد
  شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است.ج)

مراجعه فوق الذكر كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط ميتوانند مطابق تاريخ هاي ذيل جهت دريافت اسناد استعلام ارزيابي به آدرس اينترنتي )2
نمايند و پس از دريافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزيابي كيفي را در قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذيل ارسال نمايند .بديهي 
است پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وارسال مدارك مناقصه از سوي متقاضيان بعد از مهلت مقرر قابل پذيرش 

 نمي باشد. پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
 ) مهلت دريافت اسناد :3
 11171111/10/1401 10/03/1403      مورخ      ششنبه   روز   پنج - مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي:3-1
 25/11/1401 01  21/03/1403           مورخ       - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:   روز    دو  شنبه 3-2
- اداره تداركات خميني (ره)شازندجاده بروجرد-دو راهي شازند- شركت پالايش نفت امام 20اراك، كيلومتر) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 3867141111  كد پستي : 118كالا- واحد مناقصات-اتاق 
 086-33492840(آقاي اسكندري)و33492916تلفن تماس:

 086-34166013 يا 086-33491507فكس: 
   

شازند  (ره)امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت                                                             ر

  (از طريق فاكس يا ايميل)10/03/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 

 21/03/1403 مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز دو شنبه CD*آخرين مهلت تحويل 

 اعلام مي گردد(از طريق پست)
1TUPROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي U1T 086-33492835 شماره تائيديه فاكس و ايميل 

mailto:PROCUREMENT@IKORC.IR
mailto:PROCUREMENT@IKORC.IR






  

  

   :شماره صفحه   RND-0218028-MJ :اي شماره اسناد تجديد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

   RND-0218028-MJ: مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

 مقدارواحد شرح كالارديف

1 SIGNAL MODULE   MODEL : SM‐610‐113 ۵ عدد 

2 SIGNAL MODULE    MODEL : SM‐610‐117 ۵ عدد 

3 SIGNAL MODULE   MODEL : SM‐610‐119 ٢ عدد 

4 SIGNAL MODULE   MODEL : SM‐610‐AO1 ددع  ٢ 

  

 :  الزامات فروشنده

  ٫بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و  

  باشند گواهينامه هاي معتبرداراي اصلي و كليه كالاها بايد. 

 بررسي، راستي آزمايي و بعضا آزمايش ميداني دستگاه هاي دريافتي محتمل مي باشد. 

 

  

  

  

  

 


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	ارزیابی کیفی بدون امضا
	0218028_Page_2
	0218028_Page_3

	فراخوان

